
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

     

                         ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

  

 

РЕШЕНИЕ № 729 - ИП 

 

от 06 октомври  2004 година 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5, във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията 

за финансов надзор,  чл. 68, ал. 1, т. 1, предложение второ и чл. 56, ал. 1 и 3 от ЗППЦК, във 

връзка с § 3, ал. 1 от ПЗР на Наредба № 6 за капиталовата адекватност и ликвидността на 

инвестиционните посредници,  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

ОТНЕМА правото на  “АБВ-Инвестиции” ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: гр. София, бул. “Братя Бъкстон” № 40, постановено с Решение  № 21-ИП 

от 31 март 1999 г. на Комисията по ценните книжа и фондовите борси, за извършване 

на сделки с ценни книжа за собствена сметка и поемане на емисии от ценни книжа.  

 

Решението не подлежи на обжалване. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                      (А. Апостолов) 

 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

         (Т. Ангелова) 
 

 

 

 


